
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 5 marca 2020 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, zm: poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869, zm: Dz. U. z 2018r. poz. 2245,             
Dz. U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz.374) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2020, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 lutego 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 18.440.512,73 zł zastępuje się kwotą  
18.454.528,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            18.082.810,73 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           371.718,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 19.000.512,73 zł zastępuje się kwotą 
19.014.528,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         17.268.458,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     1.746.070,08 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.762.079,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.762.079,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751,00 13 696,00 14 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 696,00 13 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 696,00 13 696,00

855 Rodzina 5 844 851,00 320,00 5 845 171,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 320,00 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 320,00 320,00

Razem: 18 440 512,73 14 016,00 18 454 528,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751,00 13 696,00 14 447,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 696,00 13 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 334,00 1 334,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 192,00 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 800,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 870,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 197 000,00 -28 000,00 169 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 197 000,00 -28 000,00 169 000,00

4810 Rezerwy 197 000,00 -28 000,00 169 000,00

855 Rodzina 5 934 325,00 320,00 5 934 645,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 320,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 170 284,00 0,00 170 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 0,00 8 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 574,60 0,00 102 574,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 101,40 0,00 18 101,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,77 0,00 1 426,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 452,85 0,00 18 452,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 256,38 0,00 3 256,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

203,35 0,00 203,35

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 519,95 0,00 2 519,95

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

444,70 0,00 444,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 0,00 187,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 0,00 33,00

4227 Zakup środków żywności 1 700,00 0,00 1 700,00

4229 Zakup środków żywności 300,00 0,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 10 866,40 0,00 10 866,40

4309 Zakup usług pozostałych 1 917,60 0,00 1 917,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 599,00 28 000,00 1 238 599,00

90095 Pozostała działalność 531 699,00 28 000,00 559 699,00

4260 Zakup energii 0,00 28 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 -900,00 42 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 900,00 2 500,00

Razem: 19 000 512,73 14 016,00 19 014 528,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 0,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751,00 13 696,00 14 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 0,00 751,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 696,00 13 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 696,00 13 696,00

852 Pomoc społeczna 24 612,73 0,00 24 612,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,73 0,00 212,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,73 0,00 212,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 0,00 4 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 0,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 0,00 19 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00 0,00 19 900,00

855 Rodzina 5 682 700,00 320,00 5 683 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 320,00 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 320,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 153 700,00 0,00 153 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 700,00 0,00 153 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 0,00 10 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 900,00 0,00 10 900,00

Razem: 5 748 063,73 14 016,00 5 762 079,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 556,00 0,00 28 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 346,00 0,00 4 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751,00 13 696,00 14 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 0,00 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,00 0,00 111,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 696,00 13 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 334,00 1 334,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 192,00 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 800,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 870,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 24 612,73 0,00 24 612,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,73 0,00 212,73

3110 Świadczenia społeczne 208,56 0,00 208,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,17 0,00 4,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 0,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 433,00 0,00 4 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 0,00 67,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 0,00 19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 0,00 19 900,00

855 Rodzina 5 682 700,00 320,00 5 683 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 011 798,00 0,00 4 011 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 821,00 0,00 27 821,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 0,00 3 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 574,00 0,00 5 574,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

762,00 0,00 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 009,00 0,00 2 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 361 846,00 0,00 1 361 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 109,00 0,00 29 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 809,00 0,00 3 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 902,00 0,00 65 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

807,00 0,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 155,00 0,00 2 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 320,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 153 700,00 0,00 153 700,00

3110 Świadczenia społeczne 153 700,00 0,00 153 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 0,00 10 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 900,00 0,00 10 900,00

Razem: 5 748 063,73 14 016,00 5 762 079,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DD608E49-0F45-4DC2-BB05-0B01F1C6BCFD. Podpisany Strona 2




